

piese transmisiuni

I.D.: 94081051

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 859,66 RON - 859,66 RON

Descriere: ESCRIERE: PACHET Piese Cantitate PU Fara TVA PU cu Tva Total CU TVA Cantitate x PU cu TVA Acumulator 9 v 2 27.73 33 66 Acumulator 1.5v aa r6 6 12.61 15 90 CARTUS TONER G&G CF283A NR.83A 1,5K COMPATIBIL CU HP LASERJET PRO M125NW Toner hp mfp 125a 2 26.89 32 64 BATERIE VERBATIM AAA (R3) 30 0.84 1 30 BATERIE VERBATIM AA (R6) 30 0.84 1 30 MEMORII USB Verbatim VERBATIM 128gb USB 3.0 1 27.73 33 33 splitter 2 iesiri 10 3.36 4 40 splite 3 iesiri 10 4.20 5 50 sliter 4 iesiri 10 5.04 6 60 mufa I - imbinare mufa f 200 0.42 0.5 100 cablu tv rg6 la rola de 100 de metri 200 0.50 0.6 120 Holsurub cu diblu de 8MM 200 0.17 0.2 40 Mufa TV tata plastic 90 grade 200 0.84 1 200 Mufa F 6.6mm cu garnitura 200 0.42 0.5 100 1023
